

OFERTĂ

Către **Primăria Ciuciuleni, r-nul Hîncești**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Vartolomei Tatiana**, reprezentanți ai ofertantului **S.R.L. „VAR-IMP”**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm

Reparația drumurilor locale și pod s. Ciuciuleni r-nul Hîncești

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **1 124 757,08 (un milion o sută douăzeci și patru mii șapte sute**

(suma în litere și în cifre)

cincizeci și șapte lei, 08 bani), la care se adaugă **taxa pe valoarea adăugată**

în cuantum de **224 951,42 (doua sute douăzeci și patru mii noua sute cincizeci și unu lei, 42 bani)**

(suma în litere și în cifre)

Suma totală 1 349 708,50 (un milion trei sute patruzeci și nouă mii șapte sute opt lei, 50 bani).

(suma în litere și în cifre)

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **3 (trei) luni calendaristice**.

(perioada în litere și în cifre)

2. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (șasezeci)**

(durata în litere și în cifre)

zile, respectiv pînă la data de **06.05.2022**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi

(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

3. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[v] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **07.03.2022**

Vartolomei Tatiana, în calitate de **director**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **S.R.L. „VAR-IMP”**

(denumirea/numele ofertantului)

**Reparatia drumurilor locale si pod
s.Ciuculeni r-nl Hincesti.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 349 708,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Sect nr.4str.Hodora 390 m.p.				
1	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	0,10	253,50	25,35
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie	m3	20,00	676,55	13 531,10
3	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	15,00	214,87	3 223,05
4	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	800,00	23,01	18 410,40
5	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cmbeton C20/25 M350	m2	390,00	265,41	103 510,37
6	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	130,00	12,80	1 664,26
7	IzF02A	Strat de difuzie a vaporilor, la terase si acoperisuri executat pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% cu impaslitura din fibre de sticla bituminata perforata tip IBP 1200, simplu asezat inclusiv sporul de mastic cu bitum, la hidroizolatie datorat perforatiilor stratului de difuzie	m2	390,00	5,15	2 007,72
8	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	130,00	9,45	1 228,50
		<i>Total</i>	lei			143 600,75
		Total Capitolul 1.Sect nr.4str.Hodora 390 m.p. Inklusiv salariu				143 600,75 12 576,35
		2. Capitolul 2.Sector nr 1 str. Rrdiului 1100m.p.				
9	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte,	100 m3	0,20	253,50	50,70

1	2	3	4	5	6	7
		umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%				
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	55,00	676,55	37 210,53
11	IzF02A	Strat de difuzie a vaporilor, la terase si acoperisuri executat pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% cu impaslitura din fibre de sticla bituminata perforata tip IBP 1200, simplu asezat inclusiv sporul de mastic cu bitum, la hidroizolatie datorat perforatiilor stratului de difuzie	m2	1 100,00	5,15	5 662,80
12	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	15,00	214,87	3 223,05
13	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	2 310,00	23,01	53 160,03
14	DC01A	Imbracaminte din beton cu ciment la autostrazi, drumuri de clasele I-IV si piste aeroportuare, executata in 2 straturi (de rezistenta si de uzura), cu grosimea totala de 15 cm	m2	1 100,00	264,91	291 402,32
15	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	366,00	12,80	4 685,53
16	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	366,00	9,45	3 458,70
		<i>Total</i>	lei			398 853,66
		Total Capitolul 2.Sector nr 1 str. Rrdiului 1100m.p. Inklusiv salariu				398 853,66 32 607,20
		3. Capitol 3.Sect nr 2 str.V.Guma 900m/p				
17	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	0,15	253,50	38,02
18	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	45,00	676,55	30 444,97
19	IzF02A	Strat de difuzie a vaporilor, la terase si acoperisuri executat pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% cu impaslitura din fibre de sticla bituminata perforata tip IBP 1200, simplu asezat inclusiv sporul de mastic cu bitum, la hidroizolatie datorat perforatiilor stratului de difuzie	m2	900,00	5,15	4 633,20
20	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	15,00	214,87	3 223,05
21	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau	kg	1 890,00	23,01	43 494,57

1	2	3	4	5	6	7
		egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp				
22	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm	m2	900,00	265,41	238 870,08
23	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	300,00	12,80	3 840,60
24	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	300,00	9,45	2 835,00
		<i>Total</i>	lei			327 379,50
		Total Capitol 3.Sect nr 2 str.V.Guma 900m/p Inklusiv salariu				327 379,50 27 363,53
		4. Capitol 4 .Reparatie pod sect.nr.3 str.Vas Alecsandri				
25	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,10	1 127,50	112,75
26	PJ01A	Darimarea cu mijloace mecanice a zidariilor de piatra bruta, zidite cu mortar de ciment, din elevatii, fundatii, radiere, pereuri, sferturi de con sub nivelul solului	m3	5,00	222,28	1 111,40
27	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg	1 000,00	22,39	22 395,00
28	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/25 M350 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3	15,00	1 829,01	27 435,11
29	PF05A	Hidroizolatii la lucrari de arta din bitum filerizat, aplicat la rece, cu peria, in doua staturi succesive (primul diluat cu 50 % apa, iar al doilea cu 20% apa)	m2	30,00	2,50	75,00
30	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Material marunt=1,05	m2	20,00	161,49	3 229,80
31	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2	15,00	66,51	997,65
32	RCsA06B	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine, in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru inclusiv imprastierea pamintului de straturi cu placa vibratoare	m3	10,00	15,00	150,00
33	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	100,00	32,17	3 217,50
34	RCsR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2	10,00	96,96	969,60

1	2	3	4	5	6	7
35	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	4,00	214,87	859,48
36	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	5,00	676,55	3 382,78
37	IzF02A	Strat de difuzie a vaporilor, la terase si acoperisuri executat pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% cu impaslitura din fibre de sticla bituminata perforata tip IBP 1200, simplu asezat inclusiv sporul de mastic cu bitum, la hidroizolatie datorat perforatiilor stratului de difuzie	m2	100,00	5,15	514,80
38	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	244,00	23,01	5 615,17
39	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm	m2	120,00	265,41	31 849,34
40	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	40,00	12,80	512,08
41	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	40,00	9,45	378,00
		<i>Total</i>	lei			102 805,46
		Total Capitol 4 .Reparatie pod sect.nr.3 str.Vas Alecsandri Inclusiv salariu				102 805,46 11 141,80

		Total	lei		972 639,37
		Asigurarea sociala si medicala (Π3) * 24 %	24 %		20 085,33
		Total Π3+HP+ΠH+HPΠH+ΠΠH+Asigur			992 724,70
		Cheltuieli de regie (Π3+Asigur) * 10 %	10 %		99 272,47
		Total Π3+HP+ΠH+HPΠH+ΠΠH+Asigur+Cheltu			1 091 997,17
		Beneficiul de deviz (Π3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %		32 759,92
		Total Π3+HP+ΠH+HPΠH+ΠΠH+Asigur+Cheltu+ Benefi			1 124 757,08
		TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %		224 951,42
		Total deviz: Inclusiv salariu			1 349 708,50

Intocmit

SRL "VAR-IMP"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor locale si pod s.Ciuculeni r-nl Hincesti.

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 349 708,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7111020030200	Miner	h-om	1,65	50,00	82,50
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1 759,74	30,00	52 792,20
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	238,76	30,00	7 162,80
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	85,00	50,00	4 250,00
5.	7129020012800	Pavator	h-om	75,00	50,00	3 750,00
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	39,20	50,00	1 960,00
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	57,30	50,00	2 865,00
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,40	50,00	770,00
9.	7212030022700	Sudor	h-om	1,00	50,00	50,00
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	19,00	50,00	950,00
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	71,281	50,00	3 564,07
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	52,07	50,00	2 603,50
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,60	50,00	130,00
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	91,96	30,00	2 758,80
		Total manopera				83 688,88

Materiale:

1.	10119951	Mastic bituminos	kg	292,60	11,50	3 364,90
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	25,375	385,00	9 769,38
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	152,375	380,00	57 902,50
4.	1422102205511	Beton in stratul de uzura C20/25 M350	m3	66,00	1 620,00	106 920,00
5.	1422102205513	Beton in stratul de rezistenta C20/25 M350	m3	99,00	1 620,00	160 380,00
6.	1422102205515	Beton in imbracaminte C20/25 M350	m3	211,50	1 620,00	342 630,00
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,098	6 600,00	646,80
8.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,009	6 600,00	59,40
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,98	4 800,00	4 704,00
10.	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,009	6 600,00	59,40
11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,098	6 600,00	646,80
12.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,90	149,00	134,10
13.	2320187315789	Decofrol	kg	35,74	21,00	750,54
14.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	6,30	11,00	69,30
15.	2320322600036	Folie de pelicula	m2	390,00	4,10	1 599,00
16.	2320322600036	Folie de pelicula	m2	2 100,00	4,10	8 610,00
17.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	245,98	11,50	2 828,77
18.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,20	58,00	69,60
19.	2663102100001	Beton clasa...M350	m3	15,606	1 620,00	25 281,11
20.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg.	buc	2,926	500,00	1 463,00

		d=400 mm				
21.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	24,15	110,00	2 656,50
22.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	12,55	21,00	263,55
23.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	26,22	21,00	550,62
24.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1 025,00	21,00	21 525,00
25.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,00	33,00	33,00
26.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	7,35	33,00	242,55
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	52,44	33,00	1 730,52
28.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	100,00	21,00	2 100,00
29.	2873122004100	Plase sudate	kg	5 296,44	20,80	110 165,95
30.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	10,04	33,00	331,32
31.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,50	69,00	34,50
32.	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	17,57	33,00	579,81
Total materiale de construcții						868 101,92

Utilaje de construcții:

1.	28752774100001	Compresor	h-ut	14,212	125,00	1 776,50
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,70	125,00	87,50
3.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	2,00	12,00	24,00
4.	2922140007000	Macara	h-ut	3,146	200,00	629,28
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,25	350,00	1 837,50
6.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	5 522,00	0,50	2 761,00
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	32,25	350,00	11 287,50
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,205	550,00	112,75
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	9,00	1,00	9,00
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	1,40	1,00	1,40
11.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	9,96	12,00	119,52
12.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	245,784	8,00	1 966,27
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	19,696	12,00	236,35
Total utilaje de construcții						20 848,57

Total	lei	972 639,37
Asigurarea sociala si medicala (Π3) * 24 %	24 %	20 085,33
Total Π3+HP+ΠΠ+HPΠΠ+ΠΠΠΠ+Asigur		992 724,70
Cheltuieli de regie (Π3+Asigur) * 10 %	10 %	99 272,47
Total Π3+HP+ΠΠ+HPΠΠ+ΠΠΠΠ+Asigur+Cheltu		1 091 997,17
Beneficiul de deviz (Π3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %	32 759,92
Total Π3+HP+ΠΠ+HPΠΠ+ΠΠΠΠ+Asigur+Cheltu+Benefi		1 124 757,08
TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	224 951,42

Total deviz:

1 349 708,50

Intocmit

SRL "VAR-IMP"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumurilor locale si pod
s.Ciuculeni r-nl Hincesti.

Investitor Primaria s.Ciuculeni r-nul
Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Sect nr.4str.Hodora 390 m.p.				
1	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			253,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	50,00	253,50
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			676,55
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	385,00	78,16
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	380,00	463,22
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	12,00	0,18
3	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			214,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	50,00	72,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	33,00	4,95
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	21,00	2,52
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	6 600,00	13,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	6 600,00	13,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 800,00	96,00
4	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			23,01
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	30,00	1,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	50,00	0,25
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	20,80	21,01
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	21,00	0,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	33,00	0,33
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	200,00	0,12
5	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cmbeton C20/25 M350	m2			265,41
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	50,00	1,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	30,00	17,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	50,00	1,00
	1422102205515	Beton in imbracaminte C20/25 M350	m3	0,1500	1 620,00	243,00
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	21,00	0,10
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	11,50	1,13
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	33,00	0,13
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	33,00	0,23
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	21,00	0,23
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	12,00	0,09
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	0,50	1,10
6	DC04B	Taiera cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			12,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	30,00	8,70
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	500,00	1,75
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	8,00	2,35

1	2	3	4	5	6	7
7	IzF02A	Strat de difuzie a vaporilor, la terase si acoperisuri executat pe suprafete horizontale sau inclinate pina la 7% cu impaslitura din fibre de sticla bituminata perforata tip IBP 1200, simplu asezat inclusiv sporul de mastic cu bitum, la hidroizolatie datorat perforatiilor stratului de difuzie	m2			5,15
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	50,00	1,00
	2320322600036	Folie de pelicula	m2	1,0000	4,10	4,10
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0040	12,00	0,05
8	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m			9,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1100	30,00	3,30
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,3500	11,50	4,03
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	125,00	2,12
		2. Capitolul 2.Sector nr 1 str. Rrdiului 1100m.p.				
9	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			253,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	50,00	253,50
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			676,55
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	385,00	78,16
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	380,00	463,22
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	12,00	0,18
11	IzF02A	Strat de difuzie a vaporilor, la terase si acoperisuri executat pe suprafete horizontale sau inclinate pina la 7% cu impaslitura din fibre de sticla bituminata perforata tip IBP 1200, simplu asezat inclusiv sporul de mastic cu bitum, la hidroizolatie datorat perforatiilor stratului de difuzie	m2			5,15
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	50,00	1,00
	2320322600036	Folie de pelicula	m2	1,0000	4,10	4,10
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0040	12,00	0,05
12	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			214,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	50,00	72,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	33,00	4,95
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	21,00	2,52
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	6 600,00	13,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	6 600,00	13,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 800,00	96,00
13	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			23,01
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	30,00	1,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	50,00	0,25
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	20,80	21,01
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	21,00	0,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	33,00	0,33
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	200,00	0,12
14	DC01A	Imbracaminte din beton cu ciment la autostrazi, drumuri de clasele I-IV si piste aeroportuare, executata in 2 straturi (de rezistenta si de uzura), cu grosimea totala de 15 cm	m2			264,91
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	30,00	17,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	50,00	1,00
	1422102205513	Beton in stratul de rezistenta C20/25 M350	m3	0,0900	1 620,00	145,80
	1422102205511	Beton in stratul de uzura C20/25 M350	m3	0,0600	1 620,00	97,20

1	2	3	4	5	6	7
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	21,00	0,10
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	11,50	1,13
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	33,00	0,13
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	33,00	0,23
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	21,00	0,23
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	12,00	0,09
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	0,50	1,10
15	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			12,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	30,00	8,70
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	500,00	1,75
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	8,00	2,35
16	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m			9,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1100	30,00	3,30
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,3500	11,50	4,03
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	125,00	2,12
		3. Capitol 3.Sect nr 2 str.V.Guma 900m/p				
17	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			253,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	50,00	253,50
18	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara inrorire	m3			676,55
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	385,00	78,16
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	380,00	463,22
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	12,00	0,18
19	IzF02A	Strat de difuzie a vaporilor, la terase si acoperisuri executat pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% cu impaslitura din fibre de sticla bituminata perforata tip IBP 1200, simplu asezat inclusiv sporul de mastic cu bitum, la hidroizolatie datorat perforatiilor stratului de difuzie	m2			5,15
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	50,00	1,00
	2320322600036	Folie de pelicula	m2	1,0000	4,10	4,10
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0040	12,00	0,05
20	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			214,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	50,00	72,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	33,00	4,95
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	21,00	2,52
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	6 600,00	13,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	6 600,00	13,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 800,00	96,00
21	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			23,01
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	30,00	1,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	50,00	0,25
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	20,80	21,01
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	21,00	0,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	33,00	0,33
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	200,00	0,12
22	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm	m2			265,41
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	50,00	1,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	30,00	17,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	50,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	1422102205515	Beton in imbracaminte C20/25 M350	m3	0,1500	1 620,00	243,00
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	21,00	0,10
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	11,50	1,13
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	33,00	0,13
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	33,00	0,23
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	21,00	0,23
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	12,00	0,09
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	0,50	1,10
23	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			12,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	30,00	8,70
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	500,00	1,75
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	8,00	2,35
24	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m			9,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1100	30,00	3,30
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,3500	11,50	4,03
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	125,00	2,12
		4. Capitol 4 .Reparatie pod sect.nr.3 str.Vas Alecsandri				
25	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 127,50
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	550,00	1 127,50
26	PJ01A	Darimarea cu mijloace mecanice a zidariilor de piatra bruta, zidite cu mortar de ciment, din elevatii, fundatii, radiere, pereuri, sferturi de con sub nivelul solului	m3			222,28
	7111020030200	Miner	h-om	0,3300	50,00	16,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,7600	50,00	188,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2800	1,00	0,28
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,1400	125,00	17,50
27	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg			22,39
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0290	30,00	0,87
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	21,00	21,52
28	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/25 M350 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			1 829,01
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	30,00	123,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	2663102100001	Beton clasa...M350	m3	1,0250	1 620,00	1 685,41
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	1,00	0,60
29	PF05A	Hidroizolatii la lucrari de arta din bitum filerizat, aplicat la rece, cu peria, in doua staturi succesive (primul diluat cu 50 % apa, iar al doilea cu 20% apa)	m2			2,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	50,00	2,50
30	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Material marunt=1,05	m2			161,49
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	50,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	50,00	9,00
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	110,00	132,82
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	11,00	3,46
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	12,00	1,20
31	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			66,51
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	50,00	46,50
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	6 600,00	3,96
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	6 600,00	3,96
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	149,00	8,94
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	21,00	3,15
32	RCsA06B	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si	m3			15,00

1	2	3	4	5	6	7
		batuta bine, in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru inclusiv imprastierea pamintului de straturi cu placa vibratoare				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	50,00	15,00
33	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			32,17
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	50,00	9,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	33,00	0,33
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	21,00	21,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	69,00	0,34
34	RCsR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2			96,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5400	50,00	77,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	50,00	13,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	58,00	6,96
35	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			214,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	50,00	72,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	33,00	4,95
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	21,00	2,52
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	6 600,00	13,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	6 600,00	13,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 800,00	96,00
36	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			676,55
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	385,00	78,16
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	380,00	463,22
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	12,00	0,18
37	IzF02A	Strat de difuzie a vaporilor, la terase si acoperisuri executat pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% cu impaslitura din fibre de sticla bituminata perforata tip IBP 1200, simplu asezat inclusiv sporul de mastic cu bitum, la hidroizolatie datorat perforatiilor stratului de difuzie	m2			5,15
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	50,00	1,00
	2320322600036	Folie de pelicula	m2	1,0000	4,10	4,10
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0040	12,00	0,05
38	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			23,01
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	30,00	1,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	50,00	0,25
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	20,80	21,01
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	21,00	0,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	33,00	0,33
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	200,00	0,12
39	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm	m2			265,41
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	50,00	1,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	30,00	17,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	50,00	1,00
	1422102205515	Beton in imbracaminte C20/25 M350	m3	0,1500	1 620,00	243,00
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	21,00	0,10
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	11,50	1,13
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	33,00	0,13
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	33,00	0,23
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	21,00	0,23
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	12,00	0,09
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	0,50	1,10
40	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a	m			12,80

1	2	3	4	5	6	7
		rostrilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri				
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	30,00	8,70
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	500,00	1,75
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	8,00	2,35
41	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rostrilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m			9,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1100	30,00	3,30
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,3500	11,50	4,03
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	125,00	2,12

APROBAT:

Intocmit

Investitor

SRL "VAR-IMP"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.